UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TIỀN TIẾN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tiền Tiến, ngày       tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Quyết định số 3054/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính
và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức
năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

UBND xã Tiền Tiến thông báo về việc niêm yết công khai danh mục
TTHC sửa đổi, bổ sung năm 2023 thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã như sau:

I. Danh mục TTHC sửa đổi, bổ sung cấp xã gồm:
 LĨNH VỰC GIA ĐÌNH:
1.Thủ tục cấm tiếp xúc theo quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp

xã theo đề nghị của cơ quan, tổ chức cá nhân
2.Thủ tục hủy bỏ Quyết định cấm tiếp xúc theo đơn đề nghị.
Giao cho công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách công tác Văn hóa - Thông

tin rà soát niêm yết quy trình TTHC theo quy định.
Vậy UBND xã Tiền Tiến thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết để

thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố (để báo cáo);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Thị Hợp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T13:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Hợp<lethihop@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:40:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIỀN TIẾN<tientien.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:41:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIỀN TIẾN<tientien.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:41:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIỀN TIẾN<tientien.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!